[image: image1.png]

                             ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______13.11.2014______
                                                      №______1897_______

г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 14.10.2014 №1711
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 14.10.2014 №1711 «Об утверждении муниципальной программы по развитию сельского хозяйства  и расширение рынка сельскохозяйственной  продукции по Волоколамскому муниципальному району на 2015-2020годы»:
     1.1. Изложить заголовок постановления в следующей редакции:
     «Об утверждении муниципальной программы Волоколамского муниципального района «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции на 2015-2020 годы».

     1.2. Изложить п.1 в следующей редакции:

     «1.Утвердить  муниципальную программу Волоколамского муниципального района «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции на 2015-2020 годы» (прилагается)».

     1.3. Изложить п.2 в следующей редакции:

     «2. Отделу   сельского    хозяйства     Управления   экономического     развития   и  АПК  утвержденную муниципальную программу Волоколамского муниципального района  «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции на 2015-2020 годы» предоставить в Министерство сельского хозяйства и продовольствия Московской области».
     1.4. Изложить п.3 в следующей редакции:

     «3. Контроль     за      реализацией      утвержденной       муниципальной       программы Волоколамского муниципального района «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции на 2015-2020 годы» возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района К.Г. Гедз».

     2. Опубликовать  настоящее   постановление в о официальном  печатном издании «Волоколамский край» и разместить его на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава Волоколамского

муниципального района
         Е.В. Гаврилов